
UCHWAŁA NR 57/XVIII/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Boronów 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 13 ust. 1, art. 20 pkt 2 w związku z art. 24  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Boronów nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 256/57, o pow. 0,1460 ha, arkusz mapy 7, obręb Boronów, opisanej 
w księdze wieczystej nr CZ1L/00046694/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lublińcu. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 nabywana jest do gminnego zasobu nieruchomości w związku 
z przeznaczeniem nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren 
miejscowości Zumpy - Uchwała Rady Gminy w Boronowie Nr 60/XXV/2012 z dnia 26 września 2012 r. 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 2012.4557 z dnia 9 listopada 2012 r. pod 
drogę oznaczoną symbolem 1 KDD - tereny komunikacji dróg publicznych dojazdowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61FBF95-9759-45B3-8169-4365C0DEBA4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/XVIII/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


